
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 108/2022
Burmistrza Mieroszowa
z dnia 21 marca 2022 r.

w sprawie rozłożenia na raty zadłużenia Pani xxxxxxxxx z tytułu najmu lokalu mieszkalnego
(  rozliczenie  węzła  wodnego  )  położonego  w  Mieroszowie  przy  ul.  xxxxxxxxx
w Mieroszowie stanowiącej własność Gminy Mieroszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. 2022 poz.559), §5 ust.1 oraz § 11 pkt. 2  uchwały nr LIV/235/10 Rady Miejskiej
Mieroszowa  z  dnia  29  lipca  2010  r.  w  sprawie  zasad  i  trybu  umarzania  wierzytelności
jednostek organizacyjnych Gminy Mieroszów z tytułu należności pieniężnych, do których nie
stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu
tych należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych ( Dz.U. Województwa
Dolnośląskiego Nr 173, poz. 2632 z dnia 17.09.2010 r.), zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty Pani xxxxxxxxxxx należności w kwocie:  2455,25 zł
(słownie: dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt pięć złotych 25/100 ).
z  tytułu najmu  lokalu  mieszkalnego  (  rozliczenie  węzła  wodnego  )  położonego
w  Mieroszowie  przy  ul.  xxxxxxxxxxx  w  Mieroszowie  stanowiącej  własność  Gminy
Mieroszów. 

2.  Spłata  należności  o  których  mowa  w  ust.  1  nastąpi  w  24  ratach,  których  wysokość
i terminy ustalam następująco:

1. rata do dnia 31 marca 2022 r. w kwocie: 155,25 zł
2. rata do dnia 30 kwietnia 2022r. w kwocie: 100,00 zł
3. rata do dnia 31 maja 2022 r. w kwocie: 100,00 zł
4. rata do dnia 30 czerwca 2022 r. w kwocie: 100,00 zł
5. rata do dnia 31 lipca 2022 r. w kwocie: 100,00 zł
6. rata do dnia 31 sierpnia 2022 r. w kwocie: 100,00 zł
7. rata do dnia 30 września 2022 r. w kwocie: 100,00 zł
8. rata do dnia 31 października 2022 r. w kwocie: 100,00 zł
9. rata do dnia 30 listopada 2022 r. w kwocie: 100,00 zł
10. rata do dnia 31 grudnia 2022 r. w kwocie: 100,00 zł
11. rata do dnia 31 stycznia 2023 r. w kwocie: 100,00 zł
12. rata do dnia 28 lutego 2023 r. w kwocie: 100,00zł
13. rata do dnia 31 marca 2023 r. w kwocie: 100,00 zł
14. rata do dnia 30 kwietnia 2023 r. w kwocie: 100,00 zł
15. rata do dnia 31 maja 2023 r. w kwocie: 100,00 zł
16. rata do dnia 30 czerwca 2023 r. w kwocie: 100,00 zł
17. rata do dnia 31 lipca 2023 r. w kwocie: 100,00 zł
18. rata do dnia 31 sierpnia 2023 r. w kwocie: 100,00 zł
19. rata do dnia 30 września 2023 r. w kwocie: 100,00 zł
20. rata do dnia 31 października 2023 r. w kwocie: 100,00 zł



21. rata do dnia 31 listopada 2023 r. w kwocie: 100,00 zł
22. rata do dnia 31 grudnia 2023 r. w kwocie: 100,00 zł
23. rata do dnia 31 stycznia 2024 r. w kwocie: 100,00 zł
24. rata do dnia 29 lutego 2024 r. w kwocie: 100,00 zł

§ 2

W przypadku opóźnienia w płatności którejkolwiek z rat,  ustalenia  objęte § 1 niniejszego
zarządzenia tracą moc i pozostała do spłaty należność staje się natychmiast wymagalna wraz
z  należnymi  odsetkami  ustawowymi  za  opóźnienie,  liczonymi  od  pierwotnego  terminu
płatności określonego przed udzieleniem ulgi.

  
 § 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Nieruchomości  Urzędu
Miejskiego w Mieroszowie.

§ 4

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządziłą:
Małgorzata Vorreiter
Ref. Nieruchomości 


